
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和6年3月4日
中図委-9　市立中央図書館、ベガ・ホール　建
物総合管理業務委託

(株)宝塚労働事業
団

         29,370,000 令和6年3月7日 令和9年3月31日 長期契約

令和6年3月4日
中図委-5　市立中央図書館、ベガ・ホール　保
安機械警備業務委託

綜合警備保障(株)              392,040 令和6年3月7日 令和11年3月31日 長期契約

令和6年3月5日
看委24-1　宝塚市立看護専門学校自家用電
気工作物保安管理業務委託

小関電気設備管理
事務所

          1,293,600 令和6年3月11日 令和10年3月31日 長期契約

令和6年3月12日
SN1-7　市営火葬場冷暖房設備保守管理業務
委託

(株)大和           1,650,000 令和6年3月15日 令和9年3月31日 長期契約

令和6年3月18日
C2-45　プラスチック類・ペットボトル選別等処
理業務委託（単価契約）

(株)ダイシン  ＠43,000 令和6年3月27日 令和9年3月31日 長期契約

令和6年3月15日
P3-11　西谷地区公共施設緑地維持管理業務
委託

（株）宝塚労働事業
団

3,206,500 令和6年3月21日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月15日
P3-7　市道宝塚駅前線外街路樹等維持管理
業務委託

五光造園 7,795,700 令和6年3月21日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月14日
P3-14　公園等維持管理（単価契約）業務委託
②

（株）宝喜園 @14,833 令和6年3月19日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月14日
P3-12　公園等維持管理（単価契約）業務委託
①

下坂造園土木 @14,833 令和6年3月19日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月14日 P3-2 都市公園等維持管理業務委託② （株）カズ 13,775,300 令和6年3月19日 令和7年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和6年3月14日 P3-3 都市公園等維持管理業務委託③ まことグリーン 15,528,975 令和6年3月22日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月14日
P3-8 武庫川右岸地区公共施設緑地維持管理
業務委託

（株）青春園 18,657,100 令和6年3月19日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月13日
P3-6 中山中央公園外都市公園等維持管理業
務委託

金岡造園緑地建設
（株）

18,828,700 令和6年3月18日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月13日
P3-9 武庫川左岸西地区公共施設緑地維持管
理業務委託

三共園芸 20,198,200 令和6年3月18日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月13日
P3-10 武庫川左岸東地区公共施設緑地維持
管理業務委託

（株）寿楽園 21,453,300 令和6年3月19日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月13日 P3-5 街路樹等維持管理業務委託② 谷添造園工務所 26,961,000 令和6年3月18日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月13日 P3-4 街路樹等維持管理業務委託① 清樹園（株） 32,005,600 令和6年3月18日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月5日 KF3-5　トンネル施設点検管理業務委託 東洋メンテナス（株） 3,740,000 令和6年3月8日 令和7年3月31日 債務負担

令和6年3月12日 KF3-16　宝塚駅前等清掃業務委託 坂下工務店 6,842,000 令和6年3月15日 令和7年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


